REGIONALNA DYREKCJA OCHRONY SRODOWISKA W KRAKOWIE

CH.082.10.2022

INFORMACJA

dotyczaca postepowania w sprawie udzielenia zamowienia

pn. ,,Promocja projektu 7 uiyciem narzedzi internetowych”
W zwiagzku z ogloszeniem zapytania ofertowego pn.: ,,Promocja projektu z uzyciem narzedzi
internetowych”, Regionalna Dyrekcja Ochrony Srodowiska w Krakowie (,,Zamawiajacy”),
dziatajac przez pelnomocnika, w zwigzku z zapytaniami Wykonawcow dla potrzeb
niniejszego postepowania, udziela nastgpujacych wyjasnien:
PYTANIE 1:
Kiedy zakladaja Panstwa start dziatan. Od lipca?
ODPOWIEDZ 1:
Zamawiajacy przewiduje rozpoczecie realizacji ustugi bezzwlocznie po podpisaniu umowy.

PYTANIE 2:

Czy banery maja by¢ dostepne na min. 10 wybranych portalach przez caly okres trwania
umowy i by¢ widoczne non stop?

ODPOWIEDZ 2:
Tak.

PYTANIE 3:

Jezeli chodzi o ilo$¢ baneréw to czy ma zosta¢ przygotowany tylko 1 baner czy wigksza
ilos¢?

ODPOWIEDZ 3:
Zgodnie z zapisami przedmiotu zamoéwienia - dotyczy 1 baneru.
PYTANIE 4:

Czy oprocz banerdw w zewnetrznych serwisach internetowych maja by¢ publikowane inne
tresci/informacje?
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ODPOWIEDZ. 4:

Przewiduje si¢ publikacje treSci na stronie internetowej przez Zamawiajacego oraz
prezentacje materialdéw przez Wykonawce na Facebook'u.

PYTANIE 5:

Podali Panstwo, =ze oficjalng strong projektu jest https://www.gov.pl/web/rdos-
krakow/ochrona-nietoperzy-i-siedlisk-kserotermicznych-w-malopolsce.

Prosze o informacj¢ gdzie na tej stronie miaty by by¢ zamieszczane tresci? Czy powstanie
jakas$ inna strona dedykowana pod projekt, gdzie beda zamieszczane wpisy, o ktorych mowa
w zapytaniu ofertowym? Mam réwniez pytanie o forme wpisow. Czy miaty by to by¢ krotkie
opisy stanowigce relacje z biezacych wydarzen. Jezeli chodzi o ewentualne zdjgcia, to
rozumiem, ze Panstwo by je nam podsytali?

ODPOWIEDZ. 5:

Tak, Przewiduje si¢ publikacje tresci na stronie internetowej przez Zamawiajgcego.
Publikacja materiatow przez Wykonawce wylacznie na Facebook'u. Wykonawca publikowat
bedzie materialy graficzne na Facebook'u (np. zdjecia, filmy), co do ktérych posiada petnie
praw autorskich. Moga by¢ to zaréwno materialy pozyskane przez Wykonawce jak i
udostepnione przez Zamawiajacego. Tresci tych wpiséw powinny mie¢ charakter krotkich
informacji np. relacji ze spotkan; odbiorow prac; wydarzen 1 warsztatow w projekcie. Forma
powinna by¢ dopasowana do tresci materialu, dopuszcza si¢ infografike, nie dopuszcza si¢
wpisOw oraz artykutow ani formy naukowe;.

PYTANIE 6:

Folder interaktywny — czy moglabym prosi¢ o informacje w jakiej formie miatby by¢
przygotowany? Co dokladnie mialoby by w nim by¢ interaktywnego? Jakie materialy
zapewniali by nam Panstwo, a co my sami musieliby$Smy zrobi¢ i przygotowac?

ODPOWIEDZ. 6:

W celu urozmaicenia formy przekazu nalezy stworzy¢ interaktywny folder informacyjny,
ktéry bedzie mozna oglada¢ online lub tez pobra¢ tresci w formacie PDF. Bedzie on dostepny
zardwno na oficjalnej stronie projektu, jak i w mediach spolecznosciowych. Obowigzkiem
Wykonawcy bedzie merytoryczne 1 graficzne zaktualizowanie zawartych w folderze tresci (w
porozumieniu i za akceptacja Zamawiajacego). Wstepnie rekomendowane jest przygotowanie
folderu w formacie A5 z opcja wyswietlania dwustronnego oraz mozliwos$cig przewracania
stron (z maksymalnie 10 stronicowa zawarto$cig). Wykonawca otrzyma material w
uzgodnione] i1 zaakceptowanej przez Zamawiajgcego formie, w ramach posiadanej juz
koncepcji 1 przekaze Wykonawcy do aktualizacji.

PYTANIE 7:

Czy zakladajg Panstwo platng promocj¢ postow? Czy publikowane posty na Facebooku to
maja by¢ tylko dziatania organiczne?



ODPOWIEDZ 7:

Zamawiajacy nie przewiduje odptatnego zamieszczania postow.
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